
Alimente 17.01.2022

I.D.: 65500072

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 17.01.22 | Coduri CPV | 15100000-9 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 733,45 RON - 733,45 RON

Descriere: Salam de sunca 19,20 kg x 16,67 lei/kg = 320,06 lei Muschi file afumat 14,90 kg x 22,80 lei/kg = 339,72 lei Carnati oltenesti 1 kg x 18,92 lei/kg = 18,92 lei Cremwursti cu pui 3 kg x 18,25 lei/kg = 54,75 lei
